Campionato Regionale MX FMI 2019

MC ROGER DE COSTER

3™ Prova BAS

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_;. BAS FMI 3™ Prova Tito (P2)

Epoca

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:18:25

M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
19/05/2019 16:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:20.208 +8.775 16:24:58.421
(153) Miglionico Stefano 6 1:20.866 +9.433 16:26:19.287
16:19:48.856 7 1:20.568 +9.135 16:27:39.855
2 1:08.345 +0.475 16:20:57.201 8 1:24.101 +12.668 16:29:03.956
3 1:11.858 +3.988 16:22:09.059 9 1:21.096 +9.663 16:30:25.052
4 1:15.405 +7.535 16:23:24.464 10 1:21.878 +10.445 16:31:46.930
5 1:15.796 +7.926 16:24:40.260
6 1:15.601 +7.731 16:25:55.861 (453) Aversente Angelo
7 1:15.247 +7.377 16:27:11.108 1 16:20:07.799
8 1:14.629 +6.759 16:28:25.737 2 1:24.355 +0.453 16:21:32.154
9 1:15.465 +7.595 16:29:41.202 3 1:27.116 +3.214 16:22:59.270
10 1:17.895 +10.025 16:30:59.097 4 1:28.021 +4.119 16:24:27.291
5 1:33.980 +10.078 16:26:01.271
(672) Cirigliano Giuseppe 6 1:35.949 +12.047 16:27:37.220
1 1:09.822 +0.370 16:19:50.586 7 1:31.527 +7.625 16:29:08.747
2 16:21:00.038 8 1:26.840 +2.938 16:30:35.587
3 1:12.267 +2.815 16:22:12.305 9 1:27.164 +3.262 16:32:02.751
4 1:19.653 +10.201 16:23:31.958
5 1:17.344 +7.892 16:24:49.302 (11) Vinciguerra Walter
6 1:15.648 +6.196 16:26:04.950 16:20:20.072
7 1:14.721 +5.269 16:27:19.671 2 1:36.659 +2.451 16:21:56.731
8 1:14.462 +5.010 16:28:34.133 3 1:46.577 +12.369 16:23:43.308
9 1:13.186 +3.734 16:29:47.319 4 1:42.823 +8.615 16:25:26.131
10 1:12.966 +3.514 16:31:00.285 5 1:40.119 +5.911 16:27:06.250
6 1:45.267 +11.059 16:28:51.517
(481) Marino Aurelio 7 1:39.387 +5.179 16:30:30.904
1 1:12.702 +3.372 16:19:54.247 8 1:36.711 +2.503 16:32:07.615
2 16:21:03.577
3 1:12.203 +2.873 16:22:15.780
4 1:15.162 +5.832 16:23:30.942
5 1:17.293 +7.963 16:24:48.235
6 1:15.578 +6.248 16:26:03.813
7 1:17.705 +8.375 16:27:21.518
8 1:13.628 +4.298 16:28:35.146
9 1:13.396 +4.066 16:29:48.542
10 1:12.937 +3.607 16:31:01.479
(250) Messina Esteban Gustavo
1 1:11.300 +1.472 16:19:53.001
2 16:21:02.829
3 1:11.743 +1.915 16:22:14.572
4 1:15.364 +5.536 16:23:29.936
5 1:17.219 +7.391 16:24:47.155
6 1:16.037 +6.209 16:26:03.192
7 1:17.175 +7.347 16:27:20.367
8 1:15.550 +5.722 16:28:35.917
9 1:15.387 +5.559 16:29:51.304
10 1:15.279 +5.451 16:31:06.583
(404) Cirigliano Michele
1 1:10.546 +0.504 16:19:51.829
2 16:21:01.871
3 1:12.446 +2.404 16:22:14.317
4 1:18.890 +8.848 16:23:33.207
5 1:19.960 +9.918 16:24:53.167
6 1:20.140 +10.098 16:26:13.307
7 1:18.361 +8.319 16:27:31.668
8 1:17.669 +7.627 16:28:49.337
9 1:17.986 +7.944 16:30:07.323
10 1:18.360 +8.318 16:31:25.683
(91) Codullo Francesco
1 1:11.631 +0.198 16:19:53.682
2 1:11.433 16:21:05.115
3 1:13.787 +2.354 16:22:18.902
4 1:19.311 +7.878 16:23:38.213
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 19/05/2019 16:33:19
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



